УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 (УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

«__15_»___12____ 2022 г.                                                              №_841_

Об итогах муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады

школьников по математике в 2022 – 2023 учебном году

В целях выявления и поддержки одарённых детей, развития у обучающихся

интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно –

исследовательской деятельности, согласно приказам приказа МО и Н РТ от

25.08.2022 № под-1439/22 «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2022-2023 учебном

году»  8 декабря 2022 года  проведён муниципальный этап Всероссийской

(республиканской) олимпиады школьников по математике. В муниципальном туре

олимпиады по математике приняли участие 215 учащихся 4-11 классов из 23

общеобразовательных учреждений.

           На основании материалов, представленных предметной комиссией,

приказываю:

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийской

(республиканской) олимпиады школьников по математике:

1) Мусифуллина Амира Руслановича - ученика 4 класса МАОУ "СОШ №7"

2) Мустафину Миру  Эдгаровну - ученицу 6 класса МАОУ "Лицей №2"

3) Гирфанову Динару Маратовну - ученицу 7 класса МАОУ «Гимназия №5»

4) Тагирову Лилию Раильевну – ученицу 8 класса МАОУ «Инженерный

лицей»

5) Меркулова Марселя Аликовича  - ученика 11 класса МАОУ «Лицей №2»

2. Признать призерами муниципального этапа Всероссийской (республиканской)

олимпиады школьников по математике:

1) Вавилова Савелия Андреевича - ученика  4 класса МАОУ «Инженерный

лицей»

2) Осипова Прохора Алексеевич а – ученика 4 класса МАОУ «Лицей №2»

3) Мазитова Ришата Маратовича - ученика 5 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана»

4) Тимеркаева Тимура Назилович а – ученика 6 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением отдельных

предметов»

5) Юсупова Эмира Айратовича – ученика 6 класса МАОУ «Лицей №2»

6) Минапова Карима Равилевича – ученика 6 класса ЧОУ «Средняя школа

№23 «Менеджер»

7) Хабибуллина Шамиля Муслимовича – ученика 7 класса МАОУ

«Инженерный лицей»

8) Гилязова Ильдара Идеаловича – ученика 7  класса МАОУ «Инженерный

лицей»

9) Салахова Амира Ильнуровича – ученика 7 класса МАОУ "Лицей-интернат

№1"

10) Тютюгину Софию Ильиничну - ученицу 7 класса МАОУ

"Средняя общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением

отдельных предметов"

11) Шаяхметова Азата Фанисовича – ученика 7 класса МАОУ «Гимназия №5»

12) Сулейманова Ильдана Ринатовича – ученика 7 класса МАОУ

«Гимназия №5»

13) Усманову Алию Юсубовну - ученицу 7 класса МАОУ «Гимназия

№5»

14) Гарипову Наилю Рустемовну - ученицу 7 класса МАОУ "Лицей №2"

15) Миронова Максима Андреевича – ученика 7 класса МАОУ "Лицей-

интернат №1"

16) Хусаенова Камиля Альбертовича – ученика 7 класса МАОУ "Лицей-

интернат №1"

17) Ахмадеева Карина Руслановна - ученицу 7 класса МБОУ

«Гимназия №1 им.Р. Фахретдина»

18) Сунгатову Зарину Рамисовну - ученицу 7 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана»

19) Саубанова Алмаза Ильсуровича – ученика 8 класса МАОУ «Лицей

№2»

20) Васина Ярослава Евгеньевича – ученика 8 класса МАОУ

«Инженерный лицей»

21) Мишанову Елизавету Евгеньевну - ученицу 10 класса МАОУ

"Лицей №2"

22) Мукминова Илью Игоревича – ученика 10 класса МАОУ "Лицей

№2"

23) Хафизова Данияра Маратовича – ученика 10 класса МАОУ

 "Лицей №2"

24) Шакирова Карима Ильнуровича – ученика 11 класса ЧОУ

«Средняя школа №23 «Менеджер»

25) Мулюкова Азамата Альбертовича – ученика 11 класса МАОУ

«Гимназия №5»

26) Иктисанова Богдана Анатольевича  – ученика 11класса ЧОУ «Средняя

школа №23 «Менеджер»

27) Логинову Анастасию Валерьевну - ученицу 11 класса ЧОУ «Средняя

школа №23 «Менеджер»

28) Закирову Алию  Рустамовну  - ученицу 4 класса  МАОУ "Лицей

№2"

29) Мударисова Радмира Ильмировича – ученика 9 класса МАОУ

 "Лицей №2".

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской (республиканской)

олимпиады школьников по математике наградить дипломами победителей,

призеров (вышеперечисленных) и Почётной грамотой Управления образования

учителей общеобразовательных учреждений:

1) Аухатову Альфию Ислямовну -  учителя математики МБОУ "Гимназия №1

им.Р. Фахретдина"

2) Байтимирова Юлия Валерьевна -  учителя математики МАОУ «СОШ №10 с

УИОП»

3) Баязитова Наталья Николаевна -  учителя математики МАОУ «Лицей№2»

4) Валеева Сария Нурутдиновна -  учителя математики МАОУ "Гимназия №5"

5) Храмова Анжела Александровна -  учителя математики МАОУ "Гимназия

№5"

6) Горбунова Нина Вячеславовна -  учителя математики МАОУ "Лицей №2"

г.Альметьевска Республики Татарстан

7) Демидова Алёна Николаевна -  учителя математики МАОУ «СОШ №10 с

УИОП»

8) Домнина Марина Николавена -  учителя математики МАОУ "Лицей №2"

9) Иванов Ринат Вячеславович -  учителя математики МАОУ " Лицей-

интернат №1" г. Альметьевска

10) Ильина Ирина Юрьевна -  учителя математики ЧОУ СШ № 23

"Менеджер"

11)  Марданова Евгения Ураловна -  учителя начальных классов МАОУ  "Лицей

№2"

12)  Матвеева Анастасия Евгеньевна -  учителя математики МАОУ

"Инженерный лицей" г.Альметьевска Республики Татарстан

13) Нуриева А.Р. -  учителя математики МБОУ "СОШ №25 им.70-летия

нефти Татарстана"

14) Рахимова Лилия Махмутовна -  учителя математики МАОУ "Инженерный

лицей"

15) Садчикова Леокадия Александровна -  учителя математики МАОУ "Лицей

№2"

16) Строева Милена Юрьевна -  учителя математики МАОУ "Лицей №2"

17) Хисматова Гульнара Раисовна -  учителя математики МАОУ "Лицей

№2"

18) Шагиева Гузель Нашатовна -  учителя математики МАОУ "СОШ №7"

    4. Руководителям образовательных учреждений по результатам муниципального

этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по математике

рекомендовать поощрить вышеперечисленных работников.

     5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных

учреждений Альметьевского муниципального района.

     6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                    И.А. Павловская

Старший методист УО

Матвеева Л.Г.

45-16-01, liliyamatveeva213@yandex.ru